
10.2.1 Motion: Stockholms IBF och Gotlands IBF 
Ökade resurser till pilotprojekt för SDF-samverkan och sammanslagningar 
 
 
Motionärens förslag:  

Gotlands Innebandyförbund och Stockholms Innebandyförbund föreslår att 
Förbundsmötet beslutar 

att      Svenska Innebandyförbundet ökar de ekonomiska medel som avsätts till pilotprojekt 
för samverkan och sammanslagningar mellan SDF. 

 

 
Förbundsstyrelsen föreslår Förbundsmötet 

att      anse motionen besvarad med hänvisning till förbundsstyrelsens ekonomiska 
planering, vilket redovisas i årsredovisningen. 

 
Förbundsstyrelsens utlåtande 

Förbundsstyrelsen delar motionärernas bedömning att pilotprojekt för samverkan och 
sammanslagningar mellan SDF är en viktig del i arbetet med att utveckla en 
långsiktigt hållbar organisationsstruktur inom svensk innebandy. 
Förbundsstyrelsen vill samtidigt framhålla att medel redan har avsatts för ändamålet 
inom ramen för förbundets ekonomiska planering, vilket redovisas i årsredovisningen. 
Styrelsen bedömer, i linje med motionens intentioner, att dessa medel bör användas 
på ett sätt som skapar bästa möjliga effekt. Förbundsstyrelsen avser därför att tillämpa 
en modell där de avsatta medlen utgör sökbara projektmedel för SDF som initierar och 
genomför projekt kopplade till samverkan eller sammanslagning. 
 
 

 



Motion till Svenska Innebandyförbundets förbundsmöte  

 

Ärende: ökade resurser till pilotprojekt för SDF-samverkan och sammanslagningar  

Bakgrund  

Svenska Innebandyförbundet och Specialdistriktsförbund (SDF) har initierat pilotprojekt 
med syfte att undersöka och underlätta framtida sammanslagningar och fördjupade 
samarbeten mellan Specialdistriktsförbund (SDF). Dessa projekt är viktiga för att skapa 
långsiktigt hållbara strukturer inom svensk innebandy. Pilotprojekten skiljer sig åt 
beroende på geografiska förutsättningar, omfattning av samverkan samt involverade 
parters behov. Detta innebär att också de ekonomiska förutsättningarna varierar mellan 
projekten.  

Problemformulering  

Om tillräckliga ekonomiska medel inte avsätts för att stödja pilotprojekten finns en 
påtaglig risk att de upplevs som alltför resurskrävande för berörda SDF och dess 
föreningar. Detta kan i sin tur leda till att piloterna inte får önskad effekt. Bristande 
resurser riskerar därmed att påverka både kvaliteten i genomförandet och viljan hos 
berörda parter att delta i framtida strukturella förändringar.  

Yrkande  

Gotlands IBF och Stockholms IBF föreslår årsmötet att besluta:  

• att Svenska Innebandyförbundet ökar de ekonomiska medel som avsätts till 
pilotprojekt för samverkan och sammanslagningar mellan SDF.  

 

Avslutning  

För att pilotprojekten ska kunna ge ett rättvisande underlag för framtida beslut om 
organisationsförändringar krävs att de ges rimliga förutsättningar att lyckas. En ökad och 
mer flexibel resursfördelning är därför en nödvändig investering i svensk innebandys 
framtida struktur. 
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